
Off. Landesmeisterschaft Sachsen-Anhalt

Bitterfeld (GER)
19.01.2020 - 09:00

OFFICIAL

Degen weiblich

Individuell

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Steve Glinka
Document ID: FE_FIE_0001.1
19.01.2020 15:03

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007 R F 1.1 107131 ja

DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008 R F 1.1 115541 ja

FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007 R F 1.2 113361 ja

HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008 R F 1.3 110072 ja

HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008 R F 1.5 414140 ja

OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007 L F 1.6 115540 ja

SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007 R F 1.3 404193 ja

ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008 L F 2.9999 115666 ja

  8 Starter (8 anwesend)
 

1 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 16.0 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld F ja

2. 1 001 10.0 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg F ja

3. 1 002 8.0 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda F ja

4. 1 003 8.0 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig F ja

5. 1 003 2.0 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar F ja

6. 1 005 6.0 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig F ja

7. 1 006 1.0 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg F ja

T 9 000 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Brandenburger Rangliste Degen weiblich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

Steve Glinka
Christian Vieweg
Thomas Riedel
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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde
19.01. 15:03

8 Teilnehmer
1 Runden à 8 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 15:03

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 8 A T8

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Sächsische Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Berliner Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Sachsen-Anhalt Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Thüringer Rangliste Degen weiblich U13

2 [2019] Brandenburger Rangliste Degen weiblich U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1 / 2

STUMPF Celine, GER SN FC Leipzig , HÖCKE Wilhelm, GER SN FC Leipzig

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.
SEIDEL Lavinia Lucina GER FC Leipzig 1 1 0 4 4 0 1 3 0 13 35 0.000 -22 8.
DÖRING Antonia GER TV Markkleeberg 2 V 3 V V 3 V 3 4 29 18 0.571 11 4.
OLSEN Nora GER TV Markkleeberg 3 V V V V 4 V V 6 34 14 0.857 20 2.
FRIEDEMANN Lieselotte GER FC Bischofswerda 4 V 2 3 V 2 V 2 3 24 29 0.429 -5 5.
HÖFER Lucca Ase GER FC Leipzig 5 V 1 0 1 0 4 3 1 14 34 0.143 -20 7.
BODE Josephine GER MTV Saalfeld 6 V V4 V V V V V 7 34 14 1.000 20 1.
HAUPT Emely GER PSV Weimar 7 V 0 1 4 V 1 3 2 19 30 0.286 -11 6.
ZOBEL Emilia GER SFV Oschatz 8 V V 2 V V 4 V 5 31 24 0.714 7 3.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BODE Josephine MTV Saalfeld 7 7 34 14 1.000 20 Q

2 GER OLSEN Nora TV Markkleeberg 6 7 34 14 0.857 20 Q

3 GER ZOBEL Emilia SFV Oschatz 5 7 31 24 0.714 7 Q

4 GER DÖRING Antonia TV Markkleeberg 4 7 29 18 0.571 11 Q

5 GER FRIEDEMANN Lieselotte FC Bischofswerda 3 7 24 29 0.429 -5 Q

6 GER HAUPT Emely PSV Weimar 2 7 19 30 0.286 -11 Q

7 GER HÖFER Lucca Ase FC Leipzig 1 7 14 34 0.143 -20 Q

8 GER SEIDEL Lavinia Lucina FC Leipzig 0 7 13 35 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 7 7 34 14 1.000 20

2 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 6 7 34 14 0.857 20

3 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 5 7 31 24 0.714 7

4 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 4 7 29 18 0.571 11

5 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 3 7 24 29 0.429 -5

6 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2 7 19 30 0.286 -11

7 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 1 7 14 34 0.143 -20

8 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 0 7 13 35 0.000 -22
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 13

1
BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   V

8
SEIDEL Lavinia Lucina
SN FC Leipzig

GER   3

  R: DIETRICH Olaf (GER)

  Bahn 12

5
FRIEDEMANN Lieselotte
SN FC Bischofswerda

GER   4

4
DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: HENSE Nicoletta (GER)

  Bahn 12

3
ZOBEL Emilia
SN SFV Oschatz

GER   V

6
HAUPT Emely
TH PSV Weimar

GER   4

  R: HENSE Nicoletta (GER)

  Bahn 13

7
HÖFER Lucca Ase
SN FC Leipzig

GER   3

2
OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

  R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 3

BODE Josephine
TH MTV Saalfeld

GER   5

DÖRING Antonia
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: GRANERT Johannes (GER)

Bahn 7

ZOBEL Emilia
SN SFV Oschatz

GER   6

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: DIETRICH Olaf (GER)

Bahn 1

DÖRING Antonia (4)
SN TV Markkleeberg

GER   9

OLSEN Nora
SN TV Markkleeberg

GER   V

R: JURENZ Jens (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

2 GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

3 GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008

3 GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

8er Tableau

5 GER FRIEDEMANN Lieselotte SN FC Bischofswerda 2007

6 GER HAUPT Emely TH PSV Weimar 2008

7 GER HÖFER Lucca Ase SN FC Leipzig 2008

8 GER SEIDEL Lavinia Lucina SN FC Leipzig 2007
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Kampfrichtereinsätze

Nation DE FL SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER HENSE Nicoletta 2 2 0 0

HÖCKE Wilhelm 1 1 0 0

MAIER Paula-Marlen 0 0 0

E STUMPF Celine 1 1 0 0

DOYSCHER Vincent 0 0 0

D D D DIETRICH Olaf 2 1 3 0 0

D JURENZ Jens 1 1 0 0

EBERT Ferdinand 0 0 0

AHLVERS Philipp 0 0 0

FIEDLER Jasmin 0 0 0

HONEKAMP Jan Josef 0 0 0

JÄGER Adrian 0 0 0

SPIELMANN Richard 0 0 0

SEIDLER Tassilo 0 0 0

LOOS René 0 0 0

BRAUN Denny 0 0 0

BERGER Matthias 0 0 0

SCHMIDT Friedrich 0 0 0

SCHMIDT Richard 0 0 0

D GRANERT Johannes 1 1 0 0

20 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER OLSEN Nora SN TV Markkleeberg 2007

Silber GER DÖRING Antonia SN TV Markkleeberg 2008

Bronze GER BODE Josephine TH MTV Saalfeld 2007

Bronze GER ZOBEL Emilia SN SFV Oschatz 2008


